GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ - PM-PI

SEÇÃO DE MATRÍCULA E DOCUMENTAÇÃO - PM-PI
Av. Higino Cunha, 1750 Quartel do Comando Geral - Bairro Cristo Rei, Teresina/PI,

CEP 64014-220
Telefone: (86) 3216-1200 - http://www.pm.pi.gov.br/index.php

PROCESSO Nº: 00028.003203/2023-44

PROCESSO SELETIVO PARA O SERVIÇO AUXILIAR VOLUNTÁRIO DA PMPI

2024 – (SAV PMPI/2024).
RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA  REALIZADO NO DIA 12 DE

JUNHO DE 2024.
REF. PORTARIA Nº 10, DE 19/04/2024.

O Diretor de Ensino, Instrução e Pesquisa da PMPI, com base no

resultado da Comissão do Teste de Aptidão Física, nomeada através da Portaria Nº
246, de 10 de junho de 2024, aplicado no dia 12 de junho de 2024, torna público o
resultado do TAF, conforme abaixo.

CANDIDATOS APTOS:
POLO: TERESINA

Nº/ORD INSCRIÇÃO  NOME CPF

01 000178 STHEFANY CAROLINE PIEROTE LIMA ***.495.503-**
02 000187 VIVIANE DE SOUSA RODRIGUES ***.496.423-**
03 000172 RUTY COIMBRA OLIVEIRA SILVA ***.162.693-**
04 000079 JOÃO BATISTA LIMA RIBEIRO JÚNIOR ***.657.573-**
05 000020 ANTONIO WELLYNGTON R. DE ARAUJO ***.289.893-**

(assinado eletronicamente)
Walber Nunes Leite - CEL PM

Diretor da DEIP/PMPI.

Documento assinado eletronicamente por WALBER NUNES LEITE -
Matr.00133884, Diretor(a), em 13/06/2024, às 09:53, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual
nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

PMPI_Resultado PM-PI/DEIP/SUBDEIP/DSI/SMD 012990565         SEI 00028.003203/2023-44 / pg. 1

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 012990565 e o código CRC 007C365E.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº
00028.003203/2023-44 SEI nº 012990565

PMPI_Resultado PM-PI/DEIP/SUBDEIP/DSI/SMD 012990565         SEI 00028.003203/2023-44 / pg. 2

http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PMPI_Resultado PM-PI/DEIP/SUBDEIP/DSI/SMD 012990565